

GES Investment Services Danmark A/S

Kompagnistræde 21, 2.th.

1208 København K

CVR-nummer 10 16 34 55

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 31. maj 2018

Martin Pitura
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

GES Investment Services Danmark A/S
Kompagnistræde 21, 2.th.
1208 København K

Telefon: +48 684 221 326
Hjemmeside: www.ges-invest.com
Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 10 16 34 55
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Magnus Furugård
Martin Pitura
Hanna Roberts

Direktion

Martin Pitura

Ejerforhold

GES International AB
Kungsgaten 35
SE-111 56 Stockholm
Ejerandel 100%

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet GES International AB

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været levering af research, engagement og rådgivning til kapitalforvaltning og institutionelle investorer vedrørende ansvarlige investeringer med fokus på miljømæssige, sociale og corporate governance forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 43.014, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 517.697.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.925.870	2.084
1	Personaleomkostninger	-1.899.231	-2.062
	Resultat før finansielle poster	26.639	22
2	Finansielle indtægter	41.310	43
	Finansielle omkostninger	-12.154	-30
	Resultat før skat	55.796	34
	Skat af årets resultat	-12.782	-14
	Årets resultat	43.014	20
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	43.014	20
	Resultatdisponering i alt	43.014	20

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	40.295	40
	Finansielle anlægsaktiver	40.295	40
	Anlægsaktiver i alt	40.295	40
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.113	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.831.470	2.125
	Andre tilgodehavender	21	15
	Periodeafgrænsningsposter	17.607	1
	Tilgodehavender	1.901.211	2.143
	Likvide beholdninger	556.409	73
	Omsætningsaktiver i alt	2.457.620	2.217
	Aktiver i alt	2.497.915	2.256

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	17.697	-25
	Egenkapital i alt	517.697	475
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.747	66
	Selskabsskat	12.782	7
	Anden gæld	965.189	857
	Periodeafgrænsningsposter	935.500	852
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.980.218	1.782
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.980.218	1.782
	Passiver i alt	2.497.915	2.256
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat, primo	-25.317	-45
	Årets overførte resultat	43.014	20
	Overført resultat	17.697	-25
	Egenkapital i alt	517.697	475

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.779.178	1.924
	Pensioner	60.000	60
	Andre omkostninger til social sikring	13.064	12
	Øvrige personaleomkostninger	46.989	66
	Personaleomkostninger i alt	1.899.231	2.062
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	41.310	43
	Finansielle indtægter i alt	41.310	43
3	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
4	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, i alt en forpligtelse på TDKK 103.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
